THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
XÃ THUỶ THANH

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC
ĐẢM BẢO AN NINH TRẬT TỰ TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

Thực hiện Công văn số 490/UBND ngày 08/6/2017 của UBND thị xã về việc tăng cường đảm bảo an ninh trật tự và tổ chức trực tự vệ, bảo vệ cơ quan, đơn vị, địa phương. Được sự thống nhất của Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND, UBND xã, Thủ trưởng cơ quan xã Thủy Thanh phân công lịch trực cơ quan, như sau:

	Ngày, tháng, năm
	Trực chỉ huy
	Cán bộ,
công chức
	Khung thời gian trực

	06/7/2017
	Đ/c: KHÁNH, MINH
	DŨNG, MÙI, THẮM, NHUNG
	MÙI, THẮM (11h00-13h30);

DŨNG, NHUNG (16h30-19h00)

	07/7/2017
	Đ/c: LÀNH, HÒA
	SƯƠNG, HIỆP,

VẼ, THÚY, NI
	HIỆP, THÚY, NI (11h00-13h30);

SƯƠNG, VẼ (16h30-19h00)

	08/7/2017
	Đ/c: VIỆT,

ÁNH
	TIẾN, PHƯƠNG, DIỆP, HƯƠNG
	TIẾN, HƯƠNG (07h30-13h30);

PHƯƠNG, DIỆP (13h30-19h00)

	09/7/2017
	Đ/c: KHÁNH, MINH
	DŨNG, MÙI, THẮM, NHUNG
	DŨNG, NHUNG (07h30-13h30);

MÙI, THẮM (13h30-19h00)

	10/7/2017
	Đ/c: LÀNH, HÒA
	SƯƠNG, VẼ, THÚY, NI
	SƯƠNG, VẼ (11h00-13h30);

HIỆP, THÚY, NI (16h30-19h00)

	11/7/2017
	Đ/c: VIỆT,

ÁNH
	TIẾN, PHƯƠNG, DIỆP, HƯƠNG
	TIẾN, HƯƠNG (11h00-13h30);

PHƯƠNG, DIỆP (16h30-19h00)

	12/7/2017
	Đ/c: KHÁNH, MINH
	DŨNG, MÙI, THẮM, NHUNG
	DŨNG, NHUNG (11h00-13h30);

MÙI, THẮM (16h30-19h00)

	13/7/2017
	Đ/c: LÀNH, HÒA
	SƯƠNG, HIỆP,

VẼ, THÚY, NI
	HIỆP, THÚY, NI (11h00-13h30);

SƯƠNG, VẼ (16h30-19h00)

	14/7/2017
	Đ/c: VIỆT,

ÁNH
	TIẾN, PHƯƠNG, DIỆP, HƯƠNG
	TIẾN, HƯƠNG (11h00-13h30);

PHƯƠNG, DIỆP (16h30-19h00)

Lãnh đạo trực chỉ huy: Tăng cường công tác kiểm tra và nắm tình hình; Chỉ đạo giải quyết các vụ việc liên quan.

Cán bộ, công chức trực từ 11h-13h30 hoặc từ 16h30-19h00 thì sắp xếp, bố trí thời gian nghỉ trước giờ làm việc 60 phút để giải quyết công việc cá nhân, sau đó tham gia trực đúng thời gian quy định. Ông Nguyễn Quang Tuấn trực từ 18h30 đến 07h30 sáng hôm sau.
Thủ trưởng cơ quan xã đề nghị cán bộ, công chức xã và ông Nguyễn Quang Tuấn chấp hành nghiêm túc bảng phân công trực này.
Ban Công an và Ban Chỉ huy Quân sự xã phối hợp xây dựng lịch trực đảm bảo số lượng.
     Thủy Thanh, ngày 05 tháng 7 năm 2017
	          Nơi nhận:

                - Theo tên trong phiên trực;

                - Niêm yết tại Hội trường;

                - Lưu.
	                         THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
                      (Đã ký)
                      Trần Duy Việt